mox navibus leviter conversis ex adverso navium hostilium stetisse intelligitur. Hoc loco, in quo versamur, Dionysius, ἀνάγων τὸν κέρας τὰς νίκας, binis longis ordinibus eduxisse naves videtur; quae, postquam in altum sunt evectae, levi facta utrimque conversione frontem fronti oppositam habebant: quo facto remiges in illo de-cursionis nauticae genere, qui διδύπλον vocatur, exercabantur; de quo consuli possunt Schol. ad Thucyd. I. 49. et quae ex Ernesti Indice graecitatis Polybianae in nostrum Lexicon Polyb. p. 158. transtulimus. Apud Xenophontem Ἐλλην. I. 6, 22. Athenienses ad Arginusas aciem ita instruxerunt ut plures navium ordines alias post aliud starent, (nempe non ἐπὶ κίρως, sed quod idem Xenoph. lib. VI. c. 2, 18. ἵντ φάλαγγος dicit,) ne τῷ διέκπλῳ hostium daretur locus. S.

7. δὶ' ἡμέρας Reddi hoc non debebat quotidie; sed per totum diem, pro δὶ' ἡμέρας ὅλης. Herodoto quoque scribitur δὶ' ἡμέρας, I. 97. II. 173. et VII. 210. Semel tantum recte cepit Valla. Apud Athen. IV. p. 168. c. ait Amphis, Πιννούσιον ἐπάστης ἡμέρας δὶ' ἡμέρας. Apud eundem lib. X. p. 417. c. Eubulus, ἀνδρῶν αἵρεστων ἴσθμειν δὶ' ἡμέρας: et lib. XI. p. 463. v. Ion Chius, ἵτω διὰ νυκτὸς αὐθῆν. Similiter adhibentur διὰ βίου, δὶ' ἐπαντεῦ, δὶ' ἔτους. Hesych. Δὶ' ἔτους, δὶ' ὅλου τοῦ ἔτους. Attigit hunc usum Casaubon. in Athen. VII. c. 1. [Animadvers. T. IV. nuperae edit. p. 12.] VALCK. — Quod [lin. 5.] ait καὶ τοὺς ἐπιβάτας ὄπλους, commode Schneiderus in Lexic crit. σπλιζεῖn h. l. intelligit exercere in armis. S.

9. τετρυμένοι Multum ab huius efficacia τετρυμένοι Arch. abest. Vide I. 22. II. 129. Appianus Bell. Civ. II. [c. 30.] p. 735. καὶ ισχυρίσοντο -- τὴν στρατιὰν τοῦ Καισαροῦ; τετρυμένοι τε πόνω καὶ χρόνῳ: in quo tamen et Polybio saepiuscule τετρυμένοι et τετρυμένοι, ubi non oportuerat. [Loca vide in Lexico nostro Polybiano et in Indice Graecitatis Appianae indicata.] Iam Τίνα δαιμόνων παραβάντες [lin. 11.] ex poëta, Quo numine laeso, recte Portus; convenitque Heliодori extr. lib. VII. Aeth. ἵμοι μελήσου ταῦτα καὶ ὄρκοις καὶ θεῖς, τοῖς παραβαθεῖσι. WESS.

11. ταῦτα ἀναπίμπλακτα Imitatus Pausan. ἐν ἁδού, inquit, κακὰ ἀναπίμπλακτα, lib. X. [c. 28.] p. 867. Mox, ἀπλάστατες ἢ τοῦ νόου, [lin. 12.] supra fuit illustratum ad

III. c. 155. In seqq. ἐπερίψαντες ήδας ἱωτοὺς ἔχομεν,
[lin. 14.] Vallae non intellectum, ponitur pro ἐπερίψαντες
ήδας: ut I. 28. τοῦ σὺ δυνλόντας ἔχει: I. 37. ἀποδημόντας
ἔχει: et aliquoties alibi. Similem usum attigi ad III. 87.
VALCK.

CAP. XIII. 2 seqq. παρ' Αἰάκτος τοῦ Συλοσῶντος etc.) Nullum hic desideramus supplementum, ubi aptissime singula ad se invicem respondent: παρ' Αἰάκτος -- κίνους --- ἴδικρο τοὺς λόγους: his ad evitandam obscuritatem more suo quaedam interiecit. [Ante κίνους l. 3. rectius delebitur comma, quod e superioribus editt. adhaesit.] Quod sequitur κατιφάνετο, [lin. 7.] alibi neminem offendere; sed, si variant Codices, scribi commode poterit: ἄμα δὲ καὶ ἴφαίνετο (vel καὶ κατιφάνετο) εφι τίναι ἀδύνατα, τὰ βασιλῆς πρῆματα ὑπερβαλλότα: sicuti scripsit de Aristagora V. 124. πρὸς οἱ καὶ ἀδύνατα ἴφαίνετο βασιλῆς Δαρεῖον ὑπερβαλλότα. Pro ἀδύνατον, ἀδύνατα ponere solent Herod. et Thucyd. atque hoc nostro quoque cap. praebet margo Steph. [et codd. nonnulli.] Tum Samii praeterea dicuntur [lin. 9 seq.] εἰς ἐπιστάμενοι, ὡς εἰ καὶ τὸ παρεὸν καυτικὸν ὑπερβαλλότο τὸν Δαρεῖον, ἀλλό εφι παρεὸτας πειτακλῆσιν: in his leniter corrigendum censeo τὸν Δαρεῖον: opponuntur τὸ παρεὸν τὸν Δαρεῖον ναυτικὸν, et τὸ παρεόμενον: infelix prostat viri docti tentamen. Intelligebant facile perspicaciores, si forte nunc de Persis victoriam reportarent, illam non finem, sed causam maioris belli fore, quod suos postea docuit Themistocles apud Iustin. II. 12. [τὸν Δαρεῖον tenui, a Schaefero et Bork. ex Reiskii et Valck. coniect. adscitum. Poterat et τὸ Δαρεῖον scribi. In Var. Lect. monere debueram, τὸν Δαρεῖον legi in superioribus edd. omnibus et missis, quoad quidem novimus. Vallae tamen latina praesentem Darii classem habent.] Samii tandem, videntes Ionas [lin. 12 seq.] ἀρνευμένους τίναι χρηστοὺς, in πέρδει ἐποιῆντο πειποῖσαι τὰ τὰ ἵπα τὰ σφίτερα καὶ τὰ ἴδια. Miror cur τὰ ἵπα τὰ σφίτερα potius scripserit, quam τὰ σφίτερα ἴδια: bis alibi dixit τὰ ἵπα καὶ τὰ ἴδια. [At percommode τὰ σφίτερα tam ad τὰ ἵπα quam ad τὰ ἴδια refertur.] Ex codd. restituetur ἀρνευμένους: vid. Weiss. Diss. Herod. p. 187. Ne illud quidem spreverim, quod, Vallae lectum, margo praebet Steph. ὁ δὲ Αἰάκτος, παρ' οὐ τοὺς λόγους ἴδικρο [lin. 15.] οἱ Σάμοι, παῖς μὲν ἦν Συλοσῶν-